

# **OB-Leasing II ApS**

**Strandengen 13, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 30 53 88 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

Birthe Brandt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OB-Leasing II ApS Strandengen 13 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 53 88 97
	Stiftet: 14. april 2008
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birthe Brandt
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.613 kr. mod -12.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.123 kr. mod -129.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.613</b>	<b>-12.371</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.613</b>	<b>-12.371</b>
Andre finansielle indtægter	405.814	81.533
Øvrige finansielle omkostninger	0	-198.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>384.201</b>	<b>-129.757</b>
Skat af årets resultat	-56.078	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>328.123</b>	<b>-129.757</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>328.123</b>	<b>-129.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	272.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.123</b>	<b>-129.757</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.928</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.774.360</u>	<u>2.446.219</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.774.360</u>	<u>2.446.219</u>
Likvide beholdninger	<u>28.324</u>	<u>13.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.802.684</u></b>	<b><u>2.480.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.802.684</u></b>	<b><u>2.480.745</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.574.569	2.301.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.754.869</u></b>	<b><u>2.480.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	45.717	0
Anden gæld	2.098	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.815</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.815</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.802.684</u></b>	<b><u>2.480.745</u></b>

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.301.746	2.485.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>272.823</u>	<u>-183.757</u>
	<b><u>2.574.569</u></b>	<b><u>2.301.745</u></b>
